
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVF k datu: 1.11.2020

9.12.2020 11:54:44

Informace o parcele
Okres Brno-venkov Obec Újezd u Brna
Katastrální území 773905 Újezd u Brna
Parcela 5192   (22.5.2018)
Výměra 5496 m2
Druh pozemku orná půda
Řízení Z-6386/2018 Řízení ukončeno Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové
Ochrana pozemku ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně  (25.2.2016)

zemědělský půdní fond  (25.2.2016)
BPEJ Kód:20700,Výměra bon.Dílu:5496 m2
Mapový list DKM
LV Název Podíl Typ práv. vztahu
10002 Česká republika 1/1 Vlastnické právo

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 Příslušnost hospodařit s
majetkem státu

Listiny k řízení, ve kterém se údaje o parcele zapsaly/zrušily

Řízení Z-6386/2018 Řízení ukončeno
Typ listiny Sbírka listin
Změna pr. vztahu n
Další údaje listiny sdělení účastníka
Zhotovitel - návrh na záznam práva

Řízení Z-6386/2018 Řízení ukončeno
Typ listiny Zápis
Změna pr. vztahu a
Další údaje listiny o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.)
Zhotovitel č.j. UZSVM/B/20308/2018-HMU2

Informace o parcele

Okres Brno-venkov Obec Újezd u Brna
Katastrální území 773905 Újezd u Brna
Parcela 5293   (9.10.2018)
Výměra 55428 m2
Druh pozemku ostatní plocha Využití nem. jiná plocha
Řízení Z-11811/2018 Řízení ukončeno Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové
Ochrana pozemku přírodní rezervace nebo přírodní památka  (25.2.2016)

ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně  (25.2.2016)
Mapový list DKM
LV Název Podíl Typ práv. vztahu
10002 Česká republika 1/1 Vlastnické právo

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 Příslušnost hospodařit s
majetkem státu

Listiny k řízení, ve kterém se údaje o parcele zapsaly/zrušily

Řízení Z-11811/2018 Řízení ukončeno
Typ listiny Ohlášení
Změna pr. vztahu n
Další údaje listiny o způsobu ochrany nemovitosti
Zhotovitel Obvodního báňského úřadu

Informace o parcele

Okres Brno-venkov Obec Újezd u Brna
Katastrální území 773905 Újezd u Brna
Parcela 5504   (22.5.2018)
Výměra 3294 m2
Druh pozemku orná půda
Řízení Z-6386/2018 Řízení ukončeno Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové
Ochrana pozemku zemědělský půdní fond  (25.2.2016)
BPEJ Kód:26000,Výměra bon.Dílu:3294 m2
Mapový list DKM
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Výpis z programu KatastrNVF

Data k 1.11.2020 9.12.2020 11:54:44

LV Název Podíl Typ práv. vztahu
10002 Česká republika 1/1 Vlastnické právo

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 Příslušnost hospodařit s
majetkem státu

Listiny k řízení, ve kterém se údaje o parcele zapsaly/zrušily

Řízení Z-6386/2018 Řízení ukončeno
Typ listiny Sbírka listin
Změna pr. vztahu n
Další údaje listiny sdělení účastníka
Zhotovitel - návrh na záznam práva

Řízení Z-6386/2018 Řízení ukončeno
Typ listiny Zápis
Změna pr. vztahu a
Další údaje listiny o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.)
Zhotovitel č.j. UZSVM/B/20308/2018-HMU2

Počet parcel 3
Výměra celkem[m ]2 64218
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